
СОВЕТ ТЮЛЯЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

(III созыв)

РЕШЕНИЕ
восьмого заседания

22 апреля 2016 г. № 47 с.Тюлячи

О внесении изменений в приложение 
решения Совета Тюлячинского муни
ципального района Республики Та
тарстан от 28.10.2013 г. № 170 «Об 
утверждении структуры Исполни
тельном комитете Тюлячинского му
ниципального района Республики Та
тарстан и об установлении предель
ной численности его работников»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. №131-Ф3 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 02 марта 2007 г. № 25-ФЗ "О муници
пальной службе в Российской Федерации", Кодексом Республики Татарстан 
о муниципальной службе, постановление Кабинета Министров Республики 
Татарстан от 25.01.2016 г. №35 «Об утверждении распределения численности 
муниципальных служащих, обеспечивающих деятельность общественных 
пунктов охраны порядка в муниципальных образованиях Республики Татар
стан, используемого при формировании межбюджетных отношений в Рес
публике Татарстан», распоряжения Кабинета Министров Республики Татар
стан от 29.01.2016 г. №111р, Совет Тюлячинского муниципального района 
решил:

1. Разрешить Исполнительному комитету Тюлячинского муниципально
го района Республики Татарстан увеличить штатную численность Комиссии 
по делам несовершеннолетних и защите их прав Тюлячинского муниципаль
ного района по должности «ведущий специалист».

2. Внести в пункт 2 решения Совета Тюлячинского муниципального 
района Республики Татарстан от 28.10.2013 г. № 170 «Об утверждении 
структуры Исполнительном комитете Тюлячинского муниципального района 
Республики Татарстан и об установлении предельной численности его работ
ников» (в редакции решений от 19.12.2013 г. № 188, от 26.05.2014 г. № 212, 
от 27.11.2014 г. №234, от 17.04.2015 г. №263) изменения, изложив в следую
щей редакции: «2.Установить предельную численность работников Испол
нительного комитета Тюлячинского муниципального района Республики Та
тарстан в количестве 32 штатных единиц.».



3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руково
дителя Исполнительного комитета Тюлячинского муниципального района 
Республики Татарстан P.P. Нуруллина.

Глава Тюлячинского 
муниципального района


